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WT32-E-AI5-APTX

Број на дел WT32-E-AI5-APTX Статус на RoHs N/A

Производител / марка Energy Micro (Silicon Labs) Stock Condition 4375 pcs stock

Опис на производот RF TXRX MODULE SURFACE MOUNT Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Користен ИЦ / дел BlueCore5 Серија -

Пакет / дело Module Пакет Tape & Reel (TR)

Тип на монтирање Surface Mount

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Спецификации на од WT32-E-AI5-APTX

Поврзани вести
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часа преку е -пошта.
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